z) facilius ~).2. a) diuturnum 2 diottu'numcofr. dititurnum 8.

4==~M. t61,- Roz. 160. Co~. ~.t. 2. 3. 7~11). a) que a<M.~12. b) ut A8. c) con-

prob&re~.3. d) ill. t~ ~3; illi te ndoli B. e) diae ~1. f) pi-oaonti~13. g) oonaumquo~2.

40 h) perpetuum A2, B. i) me; A 3. k) nunocupauto 2. )) odif. pro aedif.F~MWfj'MC2., B.

m) acolabus ~2. n) movilibuset inmovilibusB. o) abpondiciMjl3; adpaudiciisB. p) vol B.

q) adiacenciis et omni supraposita~l2; aMccenciiaveIsnprapoaito~B; a. suis ot omni s. 7~. r) in B.

s) presonti~3. B. t) vol B. u) possidere~2. 3; posidero B. v) deest ~2. w) iurc pro-

pnaetario~).2; i. p. d!es.~3. x) corr. maUo~1, mallo j42. y) hae ~3. x) babcrc to ~2. 7~

46 a) tibi jB. b) cotra ~13. c) cassionp.7~. d) gencranMtemtavcnt i)btt q. 7.<. o) a'eest ./i2.

f) quem7?. g) una cum aocio fiseo conforat a(M.B. b) eorf. c gestibus B.

1) ~tM~em ~cn<M<t'aMea:At&e<A~. 7'yM<.Il; 7, 2. 2) De hac /M-mu~. aVMMtM t<<)M<!<<o-

t:ti!)M<?t:<M'<:scausa ttM<a<«cf. ~MaeaNHo<<!Mtad .Fut'Mt.~tid. 41, «Hjur~ 19.
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soledos' tantoslt conponat, et haec' cessio"* meis vel bonorum hominum manibus robo-

rata cum stipulatione subnixa diuturno* n tempore maneat inconvulsa.

5. Vinditioa.

Magnifico iratri'' illo ego ille. Constat" me tibi vindedissee, et ita vindedi rem

proprietatis meae sitam in pago illo, in condita illa, in loco g nuncupante iUo' cum 5

terris, aedinciis', accolabus' mancipiis',Iibertis, vineis, silvism, pratis", pascuis, aquis

aquarumve decursibus, mobilibus" et inmobHibusP, totum et ad integrum, cum omnibus

appenditiis suis vel omni supraposito~.sicut a me présent! tempore videtur esse pos-

sessum de iure meo in tuatrado potestate vel dominatione"; unde accepi a~ te- pre-

tium", in quod mihi bene conplacuit, illis presentibus, qui subtertenentur inserti, 10

valentem" Z solidosa tantos' ita ut ab hodierna" die, quicquid exinde facerevo!ueris,

liberam habeas potestatem. Et si fuerit aut ego ipso'' aut ullus de heredibus meis g

vel quislibet persona, qui contra ha.novinditionem''allquam' calumniam vel repetitionem

generare presumpserit, i!Iud quod repetit non vindicet, et insuper contrat' cui litem in-

tulerit solidos tantosm conponat, et haec vinditio firma permaneat.

6. Qblegatioa.

Domino venerabile'' iMo ego in Dei nomine ille. Dum et omnibus habetur per-

cognitum, qualiter, vestro accepte pretio, rem proprietatis meae sitam in pago illo, in

condita illa, in loco nuncupante illo, cum omni intëgritate", vel quicquid a me presenti